
t?***r**E*ť1*CNlcr'

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust.5 3]_ zákona 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vz-2024-0o0215 s názvem:

,,oprava havarijních radiačních nádržr Čov ve FNoL''

1. lnformace o zadavateli:
Fakultnínemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7,779 oo olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNOL
kontaktníosoba: Kateřina štýbnarová, tel. 588 44 3850, emaíl: katerina.stvbnarova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou kompletní stavební práce spojené s celkovou opravou
radiačních nádrží _ jímek (čov)ve FNoL.

Specifikace a rozsah činnostíje ziejmý z Přílohy č. 3 - Specifikace a rozpočet.

Zadavatel požaduje záruku min. 36 měsíců.

3. Místo a doba plnění
Fakultní nemocnice olomouc, budova XA
Termín Zhotovení: do 28 dnů od podpisu smlouvy

4. Prohlídka místa plnění
Zadavatel organizuje prohlídku místa plnění dne 11.3.2024 v 9 hod.
Sraz účastníků bude v areálu Fakultní nemocnice olomouc, před vchodem budovy L
(transfúzníoddělení)
Zadavatel doporučuje účast na této prohlídce místa plnění z důvodu náročnosti plnění
předmětu zakázky.

5. Kvalifikace a jejich prokázání
Zadavatel poŽaduje k prokázánísplnění kvalifikačních předpokladů doložení níže uvedeného

Seznam realizací za oosledních 5 let v tomto minimálním uvedeném rozsahu
. Minimálně tři (3) dokončené zakázky spočívající ve výstavbě, rekonstrukci nebo opravě
čistírny odpadních vod - Čov. Součástí minimálně jedné z těchto zakázek musely být sanační
práce na čistírenském objektu. KaŽdá z předloŽených zakázek musela být v minimálním
finančním objemu 4 mil. Kč bez DPH. Je možné předloŽit izakázku,jejíŽ součástí předmětu
plnění byla výstavba, rekonstrukce nebo oprava čistírny odpadních vod - Čov.

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu prací
formou čestného prohlášení dle přílohy č. 4 podepsané osobou oprávněnou jednat za

- . 
-:_,a ici il1: c/!-

':, -: .!, =r.^ .,
','liiJ J.- i'i a i.a:

ia. c]a:r'ig889Ž

:1r i: CZ0l!l8E9l



íAi{ULTi!í N[MCCNlCr '

*'-Ci\,tŮuC

dodavatele. Tento seznam musí dále obsahovat popis realizace, ze kterého bude patrné
splnění shora vymezených podmínek a sp|nění minimáiní úrovně těchto kvalifikačních
předpokladů, výše finančního plnění realizace, doba a místo plnění suvedením kontaktů na
objednatele.

Seznam techniků. iež se budou oodílet na plnění veřeiné zakázkv. a to v oozici
Autorizovaný inženýr s autorizací v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného
inženýrství

Dodavatel prokáže splnění předmětného kvalifikačního předpokladu předložením dokladu o
odborné autorizací.

Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění technických
kvalifikačních předpokladů způsoby stanovenými zadavatelem, je oprávněn je prokázat i

jinými rovnocennými doklady, avšak zadavatel má právo z objektivních důvodů tyto jiné
doklady odmítnout.

6. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění

Lhůta pro podání nabídek končí dnem t8.3.2024 do 1o hodin.
Nabídka musí být podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.eeordíon.czlna bid kaGoRDloN/profil/fnol).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 5 - lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě.

7. Vysvětlenízadávacídokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

8. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejniŽší nabídková cena V Kč bez
DPH dle doplněné přílohy č. L - Krycí list nabídkové ceny.

Laít.:]:a:]\,r _'.-Sr,/

7;-9 iC Cicr:cLri
' _ a :ti.:_:1 !ri

..t !r _:- : \: r. i,- 5; 1

:'i':,:.:l ;:f C gli:jari.a,l

Vi\i|í.:r]al'aZ

:i: -i,f,O,q3892
,- :. aZ,l|"J.SEq:



r,e'KU t_TN í N EM* C N l Ct'
0LŮMOuC

9. Nabídková cena
Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady, jejichŽ vynaložení je nutné na řádné a včasné
splnění předmětu veřejné zakázky, zejména náklady na dopravu, kompletaci, instalaci,
uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související'

10. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou
závazného textu smlouvy o dílo, ktený je uveden v příloze č. 2 této výzvy.
Účastník veřejné zakózky doptní do textu smlouvy pouze údaje určené k doptnění a tutéž
smlouvu vrótí jako součóst nabídky zodavateli.

Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení.
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

11. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
/ Doplněnou Přílohu č. 1- Krycí list nabídkové ceny.
/ Návrh smlouvy o dílo v závazné podobě dle přílohy č. 2 této výzvy.
/ Doplněný rozpočet, kteý je součástí Přílohy č. 3. Do rozpočtu účastník dopIní pouze údaje

určené k doplnění. Je zakázáno měnit řádkv a položkv- oceněný rozpočet musí mít steinou
strukturu iako sIepÝ rozpočet. Neakceptování požadavků Zadavatele v tomto ustanovení
bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, na základě kterého nemusí být nabídka
dále hodnocena.

{ přílohu č. 4 - čestné prohlášení - splněnítechnícké kvalifikace
/ Dokumenty k prokázání kvalifikace dle odst. 5 této výzvy
/ Živnostenské oprávnění na provádění staveb jejich změn a odstraňování

t2. ostatní podmínky
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo zadán í zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných

prací.

'/ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plněníveřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který pří vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel další v
pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce,
může být osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může brit opakován, a to až do
doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do
veřejné zakázky.

'/ Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č.134/2oL6 Sb. o zadávání veřejných zakázek v
platném znéní, kromě ustanovení 5 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.

'/ Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodnítajemství a nelze ji neuveřejnit. celkovou

Zd r2\-]ot!_r ii(Ů 2l}s,i7

77,o O0 Ctonrour:
_ :llltrtC.!.a::!!

fel: -l20 5S5 4i-1 841

:_::',-i i lníc€ir:ol.iz
- j rhi-1::/i _.ri:,1

if :Lr0098892
::r -al jU9ó\!:



rÁKU LTN í i{ Eít4*C N l a['"
OL*MO'JC

nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu
zachování zásady transparentnosti zadáVání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o
zadávání veřejných zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva
veřejnosti býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

'/ Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky,
uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a
rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, ktenimi jsou Česká republika nebo Zadavatel
vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto sítuace, prokáže dodavatel předložením
čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. t _ Krycí list nabídkové ceny těchto
zadávacích podmínek.

\

lng. To áš Uvízl
E ický náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č.1_ Krycí list nabídkové ceny
Příloha č.2 _ Návrh smlouvy o dílo
Příloha č.3 _ Specifikace a rozpočet
Příloha č.4 _ Čestné prohlášení _ splnění technické kvalifikace
Příloha č.5 - lnformace k podání nabídek v elektronické podobě

Zdra'.,otníků 248l'7
779 C0 Olomouc
rei: +420 58S 441 111

faxr +420 585 413 841
e-r:1.:il: info@fnol.cz
wlv*'.fnol.cz

$altkcvní spcjení:
L€\ka il;rcdni |]anka
il_t]. jbí j4xl ].{J/ li]

iČ

l)t:'#Ě:M
arl5B

0ulA
očkal


